AVERY DENNISON

DL |

{}BAWAG

Borse: Stuttgart

ISIN

Typ

Datum / Zeit

Aktuell

Bid

Ask

Differenz zu 19.12.2024
Differenz (%)

Eroffnung

Tageshoch

Tagestief

Schluss Vortag (19.12.2024)
Volumen (Stk)

52 W Hoch

52 W Tief

Historische Daten

Hochstkurs

Tiefstkurs

Wertentwicklung

Andere Handelsplitze

Borse

Diisseldorf

Miinchen

Baader Bank (Baadex)
Frankfurt

TradeGate

Stuttgart

Lang & Schwarz
Cboe US

NYSE

Erstellt: 22.12.2024 23:42

ISIN: US0536111091

Wihrung: EUR

US0536111091
Aktie
20.12 /08.04
179,00
0,00
0,00
179,00
179,00
179,00
179,00 2019 20 2022
00 Wertentwicklung IM 6M
212,00 | Performance -7,25% -14,76%
177,00 = Volatilitat 14,74 20,15
Kennzahlen
2024 2023 | @-Volume/Tag IM.
(25.06) 212,00 (21.12) 184,00 ' @-Volume/Tag |).
(09.01) 177,00 (01.06) 147,00  @-Kurs IM.
D-Kurs 1].
| Monat | Jahr | Volatilitit IM.
(193,00) -7,25 (183,00) -2,19 | Volatilitit 1.
Schluss Wihrung Datum
179,00 EUR 20.12.
180,00 EUR 20.12.
179,00 EUR 20.12.
180,00 EUR 20.12.
181,00 EUR 20.12.
179,00 EUR 20.12.
181,00 EUR 22.12.
186,20 usD 20.12.
186,26 usD 20.12.

Kurs: 179 EUR

2023

-2,19%

18,51

Durchschnitt. Preis IM.

189,05
190,76
189,29
190,14
190,15
189,57
189,87
199,50
199,47

Stand: 19.12.2024

210
200
190
120
170
160
160
140
120
120
110
100

an

2024

3)
-1,65%

5)
+51,69%

00

00
189,57
195,42
14,74

18,51

@-Volumen/Tag IM

31

18 350
597 767

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha
GmbH und die BAWAG P.SK. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft iibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.

Factsheet erstellt von: www.baha.com



